
ZGPGM.6845.1.2021 

                                        

 

  

Zarządzenie nr 105/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 05 października 2021 roku 

 

 

w sprawie  wyrażenia zgody  na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz TAURON 

Dystrybucja Spółka Akcyjna na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Świdnica. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr LXII/567/2018 Rady Gminy 

Świdnica z dnia 23.08.2018 roku w sprawie  wyrażenia zgody  na ustanowienie służebności 

przesyłu na rzecz Tauron Dystrybucja Spółka Akcyjna na działkach stanowiących własność Gminy 

Świdnica, położonych w obrębie Mokrzeszów, zarządza się, co  następuje: 

 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz Tauron Dystrybucja S. A., ul. Podgórska, 31-035 Kraków 

służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Świdnica: 

- działka 1172, obręb  Mokrzeszów,  KW nr SW1S/00020644/8  

- działka 1173, obręb  Mokrzeszów,  KW nr SW1S/00020644/8 

- działka 1167, obręb  Mokrzeszów,  KW nr SW1S/00020643/1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. ZOSO 

2. ZGPGM - a/a 

 

Radca prawny 

 

 

 

 

 

Sporządził: 

 

 

Marek Cieśla 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Do Zarządzenia nr 105/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 05 października 2021 roku 

 

 

w sprawie  wyrażenia zgody  na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz TAURON 

Dystrybucja Spółka Akcyjna na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Świdnica. 

 

 

 

     

Zarządzenie została przygotowane w nawiązaniu do wniosku złożonego przez Pełnomocnika Tauron 

Dystrybucja Spółka Akcyjna, który realizuje na jej zlecenie zadanie „Świebodzice – wykonanie 

dokumentacji i na jej podstawie przebudowa linii S-224/S-226”. 

W związku z powyższym uważa się za uzasadnione wyrażenie zgody na ustanowienie na rzecz Tauron 

Dystrybucja Spółka Akcyjna (i każdoczesnego właściciela Linii) służebności przesyłu na nieruchomościach 

wchodzących w skład zasobu Gminy Świdnica  położonych w obrębie Mokrzeszów oznaczonych w operacie 

ewidencji gruntów jako działki: 

- działka 1172, obręb  Mokrzeszów,  KW nr SW1S/00020644/8  

- działka 1173, obręb  Mokrzeszów,  KW nr SW1S/00020644/8 

- działka 1167, obręb  Mokrzeszów,  KW nr SW1S/00020643/1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


